Cum haec Dioecesis a hunc finem unionisticum ab immortali Pio XI, v. m., creata sit, Clerus et laici ciudem felices se existimabunt pro-

pria officia Sanctae Sedi praestandi ad eundem nobilissimum finem consequendum.

Interim, optans prosperum exitum laborum istius Commissionis, ex corde me profiteor

Eminentiae Tuae Reverendissimae
add.mus in Christo
ffī Iosephus Perniciaro
Episcopus tit. Arbanensis

261

Exe.MI P. D. ORESTIS RAUZI
Episcopi tit. Argensis, Auxiliaris Tridentini

Tridenti, die 27 augusti 1959

Humillimus infrascriptus haec indicanda putat pro futuro Concilio:

1. Ad levandas quaestiones inter Parochos et alias sacerdotes in Paroecia, et ad unitatem instaurandam, opportunum putat, totam curam animarum externam in paroecia Parocho submittere. Augeatur potestas Parochi, ita ut omnes collaboratores cum ipso concordare debeant omne quod ad curam animarum pertinet: functiones, praedicationes, actionem catholicam et socialem et caritativam, primam Communionem.

2. Statuatur vinculum maius quam usque nunc, ut fideles instructio-
nem religiosam frequentent; ignorantia enim religiosa modo periculoso augetur.

Et Deus ...

ffī ORESTES RAUZI
Episcopus tit. Argensis
Auxiliaris Tridentinus

262

Exe.MI P. D. CAIETANI MALCHIODI

Episcopi tit. Canensis

Loreto, 10 settembre 1959

Eminenza Reverendissima,

Mi onoro di trasmettere all'Eminenza Vostra Reverendissima alcune proposte relative al prossimo Concilio Ecumenico, secondo il desiderio dell'Em.za. V. Rev.ma, e il cortese invito della Commissione antipreparatoria.

Chinato al bacio della S. Porpora, con venerazione e ossequio, mi professo

dell'Eminenza Vostra Rev.ma
dev.mo servo

ffl GAETANO MALCHIODI
Vescovo tit. di Cana
Vicario dell'Amministrazione Pontificia

Prat. N. 1199

Proponitur ut Concilium Oecumenicum damnet doctrinam et principia relativismi moralis et sic dictae « moralis situationis ».

Damnet principia absolutae independentiae ex parte auctoritatis politicae a principiis moralibus, ita ut sit ipsa auctoritas fans moralitatis.

1. *Circa divinum cultum et sacram liturgiam:* det principia clara et perspicua de divino cultu, de cultu publico et privato deque utriusque armonico complemento; magis insistat in adimplendo praecepto Missae festivae; det vero principia ut circa abstinentiam a labore revertamur ad conceptum ut haec abstinentia sit non in se, sed in quantum favet divino cultu: ex hoc eruatur consectarium de non amplius facienda distinctione (et non tantum verbis sed potius re) inter labores serviles et liberales.

Ut facilius reddatur adimpletio praecepti audiendi Sacri, detur libertas circa horam Missae; idem dicatur de hora pro rccipienda S. Comunione etiam extra Missam.

Praeceptum Communionis annuae, non sit amplius affixum temporis paschali, sed, ut praeceptum Confessionis, sufficiat ut adimpleatur quotannis. Simplificatio Divini Officii et Liturgiae Missae, ita ut, praesertim

haec, sit vere, actio totius plebis fidelis; ex hoc usus, saltem pro partibus in quibus interveniunt, linguae vulgaris.

Proponitur denique promulgatio Codicis Liturgici.

2. *Pro SS. Eucharistia*: maior simplificatio legum circa ieunium eucharisticum.

3. *Pro Paenitentia*: extensio iurisdictionis sacerdotum in peregrinos in quos, in sua Dioecesi, habeant iurisdictionem delegatam, reducendo ad illicetatem, non ad invaliditatem, auditio extra Dioecesim, sine licentia Rectoris Ecclesiae. Aboleantur permulta poenae ecclesiasticae quae nullum valorem nisi historicum habent.

4. *Pro Ordine Sacra*: Non apparet necessitas nee utilitas conferendi Ordines sive Sacros, sive Minores, iis qui ad Sacerdotium non tendunt; ut autem Sacerdotibus auxilium praestetur in quibusdam sacris, nunc ex iure ecclesiastico sacerdotibus, vel diacono reservatis (distributio communionis, baptismum sollemnem, ministerio ad altare fungi uti diaconus et subdiaconus et alia huiusmodi) poterit concedi quibusdam laicis (sive religiosis, sive saecularibus) qui, vide, gratia, votum publicum obedientiae et castitatis emiserint (etiam temporaria), ut haec ministeria, veste speciali (ecclesiastica et liturgica) induiti, exerceant ...

5. *Pro Matrimonio*: suppressio impedimentorum gradus minoris, excepto, forsitan impedimenta criminis etiam neutro patrante. Circa adstantiam ut haec sit invalida, etiamsi a Parocho loci fiat, quando neuter, vel alteruter de propria paroecia non sit, et muniti non sint de « Nihil Obstat » a competenti Curia Episcopali.

6. *Pro Prima Communione et Confirmatione*: detur maior auctoritas parocho pro admissione et fiat vera determinatio annorum (vide gratia, sex annos expletos, vel septem).

7. *De abstinentia et ieunio*: stabilia reddere actualia indulta Episcopis concessa, ita ut deveniant leges universales; forsitan reducenda esset lex abstinentiae non ad omnes sextas ferias.

8. *De inviolabilitate humanae personae*: Condemnatio omnium errorum circa liceitatem abortus, aliarumque actionum occisivarum; errorum de sterilisatione; de narcoanalisi; damnatio artium « sport » nimium periculum afferentium, sine ratione sufficienti.

ff CAIETANUS MALCHIODI
Episcopus Canensis
Vicarius Administrationis Pontificiae
Almae Domus Lauretanae

263

Exe.Mr P. D. SECUNDI CHIOCCHA

Episcopi tit. Caesariensis in Bithynia, Auxiliaris Ianuensis

Genuae, die 29 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Debitum officii est, et mihi quidem pergratum, tibi patefacere ea quae in futuro Concilio Oecumenico, iuxta meum consilium, tractanda erunt.

Iuxta ordinem sunt quae sequuntur:

1. Nova sollemnis damnatio materialismi athei et Communismi, eo consilio ut fideles absterreantur a doctrina tarn perniciosa quae nunc in toto mundo diffunditur.

Item damnatio, vel quid simile, cooperationis cuiusque generis cum Communismo.

2. Expositio systematica et doctrinalis saltem principiorum fundamentalium doctrinae socialis catholicae quae Communismo opponi possit.

3. Definitio clara et accurata doctrinae quae dicitur de « Sacerdotio laicorum »; item explanatio eorum quae laicis competunt in apostolatu, cum plena submissione Ecclesiasticae Hierarchiae.

Si necesse sit, damnatio omnium errorum contra orthodoxam eiusmodi Ecclesiae doctrinam.

4. Opportuna videtur quoque definitio doctrinae de divina Institutione et de divina auctoritate Episcoporum. Pariterque monitio Sacerdotibus, Religiosis et laicis facienda de disciplina, oboedientia et obsequio quae Episcopis debentur, tamquam iis quos « Spiritus Sanctus posuit regere Ecclesiam Dei ».

5. Maior potestas Episcopis tribuenda in propriis Seminariorum Regionalium alumnis.

Affirmetur ius Episcoporum ad proprium Seminarium Dioecesanum etiam maiorem erendum, si mediis aptis non careant.

Item Episcopis plenissimum ius fateatur conferendi ordines, etiam minores, propriis alumnis dioecesanis qui in Seminariis Regionalibus degunt.

6. Revisio et limitatio privilegii exemptionis Ordinum et Congregationum Religiosorum.

Obligatio, quoad Religiosos, praestandi operam et auxilium Episcopis et organismis dioecesanis ad bonum animarum prosequendum, sub Episcoporum auctoritate.

Augeatur potestas Episcoporum in Religiosos, maxime circa ea quae pertinent ad pastorale ministerium.

7. Revisio omnium privilegiorum et limitatio vel abrogatio eorum quae, tractu temporis, inventa sunt damnosa ecclesiasticae disciplinae, bono animarum, necnon dignitati et auctoritati Episcoporum.

8. Definitivum et clarum ordinamentum return reformatarum et innovatarum in liturgia, ita *ut uniformitas in universa Ecclesia inducatur*.

9. Reformatio coeremoniarum Libri Pontificalis quae nimis prolixae, sunt, ut « *Consecratio Abbatis* » (ut evidens inducatur discrimen inter hanc et *Consecrationem* Episcoporum, quae plenitudinem Sacerdotii confert).